Menu, dia, dziecl

Frutkl 150 4,90 o
(satata, pomidor, ogérek, oliwki, feta, czerwona cebula, dressing)
Makaron w sosie pomidorowym 8.90 ,]\e 0 e
» ) { |
tagodny krem pomidorowy 4,90 Don C’OL"‘J)
ol r staurant

(satata, pomidor, ogdrek, kurczak grillowany, kukurydza, & re
Kurczak w panierce 6 szt. 8.90 grzanki czosnkowe, dressing) L

Piﬂﬁrz "“"] (sa+ata; pomidor, ogorek, turiczyk, kukurydza, jajko, dressing)

Pleczywe czosnkowe 3 Sz1./ 6 szl 1,90 7.90
(plastry pomidora przektadane mozarellg z dodatkiem bazylii oraz oliwy
Pleczywo czosnkowe z serem 3 sz1. / 6 Szl 290 6.90 podane na zielonej satacie)
Bruschetta Pomodoro 1szL. 2.90 .
(ChrUDiQCB p|eczyw0 z pomidorami, bazyha' czosnkiem oraz 0||wq) n" Hﬂlelll Sﬂlﬂ“ll 2 SZ““'II |||E|:Z!l||lﬂ l:leﬂmlmlﬂllllll ﬁﬂﬁ"S!

Bruschetta Rucoll 1 szl. 2.90
(chrupigce pieczywo z szynka parmeriska, rucolg | parmezanem)

Buteczki z mastem czosnkowo- ziotowym 6 Sz1. /10 SzL. 290 890

Cola, Fanta, Sprite, Nestea, Woda mineraina, Sok 0.2 | 2.90
Cola, Fanta, Sprite, estea, Woda mineralna 0.5 1 4,50
Piwe 6.00
Kawa z exspresu 4.00
Kawa rozpuszczaina 4.00 o
)
Nawa parzona 0,00 @@ﬁ@@ﬁﬂm@
Latte Macchiatlo 6.00 = S GSTOTS g restaurant
Cappucino 6.00
tyar 0.41 8.00
Geraca czekolada z bita $mietang 6.00

Kawa mrozona Frappe 6.00




Pizzd

MARGHERITA
FUNGHI
PROSCIUTTO
SALANI
GAPRICIOSA
MAFIOS0
PEPEROSO

AL CAPONE
SYGYLIA
UEGETARIANA
HAVAII AMORE
PALERMO

DODATKOWY SKEADMIK
300 400 6.00

300 400 G6.00
200 300 5.00
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Plzzd

DIABLO
FRUTTI DI MARE
SOPRANO
GOSA NOSTRA
q SERY
BROCGOLI
PONMODORD
RUCCOLI
PICCANTE
SPINACI
TONNO

POLLD

A ZYCZEMIE

Na miejscu, sosy bez ograniczen !
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Przystawki

Skrzydetka z Kurczaka 12 szt

Skrzydetka z kurczaka Buffalo 12 szi.
Krewetkl w sosie masianym

Focacla z rozmarynem | ollwa z ollwek
Tortilia z kurczkiem

Makarony

Spaohetii Bolognese
Carbonara
Arrablata

Spinachi

Lasagne Bolognese

Lasagne ze szpinakiem

Zupy

rem pomidorowy

lrem z cebuli

12,90

17.90

18.90

11,90

19.90

16.90

18,90

16.90

18.90

14.90

10,90



